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Interpelacja 

w sprawie utworzenia linii autobusowej na terenie miasta Czaplinek 

ze względu na to, że od niedawna staliśmy się współudziałowcami w spółce PKS Złocieniec, 
proszę w imieniu mieszkańców o stworzenie linii autobusowej na terenie miasta Czaplinek, 
gdzie mógłby kursować autobus lub „bus". Na terenie miasta Czaplinek brakuje choćby jednej. 
linii autobusowej. Mieszkańcy nie raz zwracali się z prośbą o utworzenie takiego połączenia, 
które wspomogłoby przemieszczanie się na terenie miasta w szczególności osób starszych 
i z ograniczoną sprawnością ruchową, mało majętnych, a także tych z brakiem prawa jazdy, 
które dodatkowo nie posiadają nikogo w rodzinie z samochodem, co powoduje duże 
ograniczenia w swobodnym przemieszczaniu się w Czaplinku. 

Ponadto utworzenie takiej linii autobusowej pomogłoby w rozwoju turystyki ze względu na 
odległość, jaka dzieli dworzec PKP zlokalizowany na ulicy Dworcowej, a ośrodkami 
wypoczynkowymi, które znajdują się na terenie miasta Czaplinka na jego „drugim końcu". 
Turyści oraz mieszkańcy, którzy decydują się na skorzystanie z transportu kolejowego mają 
problem z dostaniem się na dworzec PKP lub z powrotem z niego do centrum Czaplinka. 
Taka linia autobusowa z pewnością spowodowałaby podniesienie atrakcyjności Czaplinka ze 
względu na łatwiejszą możliwość dotarcia do centrum Czaplinka lub ośrodków 
wypoczynkowych. 

Kolejnym powodem dla którego warto utworzyć taką linię autobusową jest fakt, że osoby, 
które korzystają ze świadczeń medycznych z placówki zdrowotnej zlokalizowanej na ulicy 
Parkowej lub Wałeckiej również muszą przejść sporo kilometrów, aby dostać się do lekarza 
lub wykonać badania. Możliwość dojechania autobusem (,,busem") do takich miejsc jest 
podstawową potrzebą takich osób. W związku z powyższym proponuję utworzenie linii 
autobusowej, która łączyłaby najdalej wysunięte miejsca na terenie miasta Czaplinka wraz z 
uwzględnieniem placówek medycznych, szkół i dworców PKS i PKP i innych obiektów 
użyteczności publicznej. 


